
2 NOAHH | NE T WORK ORIENTED ARCHITEC TURE | HE T NIEUWE THEATER AAN DE PARADE

W

THEATER AAN DE PARADE

NOAHH | NETWORK ORIENTED ARCHITECTURE

WELSTAND BIJEENKOMST

23 APRIL 2020



3 NOAHH | NE T WORK ORIENTED ARCHITEC TURE | HE T NIEUWE THEATER AAN DE PARADE

GEBOUW IN ZIJN OMGEVING



NOAHH | NE T WORK ORIENTED ARCHITEC TURE | HE T NIEUWE THEATER AAN DE PARADE

STEDELIJK ENSEMBLE



NOAHH | NE T WORK ORIENTED ARCHITEC TURE | HE T NIEUWE THEATER AAN DE PARADE

BESTAAND GEBOUW GEZIEN VANAF DE PARADE



NOAHH | NE T WORK ORIENTED ARCHITEC TURE | HE T NIEUWE THEATER AAN DE PARADE

HERGEBRUIK KELDER EN THEATERZAAL

BESTAAND

NIEUW



NOAHH | NE T WORK ORIENTED ARCHITEC TURE | HE T NIEUWE THEATER AAN DE PARADE

BOUWENVELOP EN DAKEN 



NOAHH | NE T WORK ORIENTED ARCHITEC TURE | HE T NIEUWE THEATER AAN DE PARADE
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bevestiging aan staal n.t.b
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deel overdrachtsconstructie
brandwerend geschilderd

dubbelllaags breedband absorptie materiaal
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steunbeer

onderliggende
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metselwerk pinakel lagenmaat n.t.b.
steenstrips op prefab beton
posities conform geveltekening
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afwerking onderzijde nader te bepalen i.r.t
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en de keuze van prefab/ traditioneel
metselwerk
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zelfdragend prefab betonnen element v.v. steen strips
en hele stenen, conform kleur en materiaalstaat
grootte element nader af te stemmen
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dagkant afwerking n.t.b
afhankelijk van de aanliggende functie
met bijbehorende materiaalomschrijving

5

25
016

0

kooltherm 108 o.g.
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bevestiging aan staal n.t.b
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(hard)stenen afdekker in n.t.b. kleur
af te stemmen met afdekkers voorgevel

afwerking onderzijde nader te bepalen i.r.t
de voorgevel
en de keuze van prefab/ traditioneel
metselwerk
in de voorgevel, zie detail 53
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o.k. prefab
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afwerking onderzijde nader te bepalen i.r.t
de voorgevel
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spuwer in afdekker
afdekker tevens in te zetten tbv de begroeiing
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hwa in de spouw
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aanzicht steunbeer
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afdekkers voorgevel

50

544

20450 +P

b.k. vloer dakrand

20385 +P

b.k. prefab

120 250 200 80 330 200 80

342

220

50

660

200 mm akoestische en thermische isolatie

30
0

65

120

250

200

200

50

50

1092

 bi - buiten : Rc> 8.0 m² K/W
- spouw
- 200 mm prefab vloer

ter controle constructeur
- dampremmede laag
- 50 mm (afschot) isolatie
- waterkerende laag (bitumen)
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SITUATIE TEKENINGENSITUATIE TEKENING MET LOGISTIEKE BEWEGING 
VRACHTAUTO’S

A1

LEGENDA

Adres: Parade 21, 5211KL 's-Hertogenbosch
Perceelnummer: HTG00 H06169
Zakelijk gerech����: Gemeente 'S-Hertogenbosch
Oppervlakte: 3130

Perceelsgegevens

N

Situa (Rijcurvesimula 2)

Opdrachtgever

Projectcode

OV-052

Wijziging A
Wijziging B
Wijziging C
Wijziging D TadP2

Datum uitgi��

Datum laatste versie

09/03/2020

Opmerkingen

Schaal Formaat

Fase

Onderwerp

OV

1:500

Tekeningnummer

Wijziging E

Gemeente den Bosch

Theater aan de Parade
Projectnaam

Moermanskkade 111 | 1013 BC Amsterdam (NL)
office@noahh.nl | +31 (0)20 3090250

www.noahh.nl
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bij manoeuvre uitgegaan dat
1 parkeervak vervalt

door laten vervallen van 1 parkeervak
hoeven geen bomen te worden verwijderd

manoeuvreerruimte tov wanden.
Voorkeur 1,00m en minimaal 0,75m

uitstapruimte chauffeur
minimaal 1,25m

manoeuvreerruimte tov wanden.
Voorkeur 1,00m en minimaal 0,75m

indien trekker met oplegger voorzien is
van een laadklep kan deze dan ergens
op rusten. Nu lijkt er een wand te staan,
hierdoor te weinig ruimte achter de
oplegger. Bij een losklep 2,00m extra
lengte rekenen

Kenmerk

Schaal

Bestand

C
O
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C

E
P

T

www.goudappel.nlDeventer - Den Haag - Eindhoven - Leeuwarden - Amsterdam

Datum

Ontwerper

. . .TTT .

NOAHH BV

Theater aan de Parade
Rijcurvesimulaties in/uitrijden laad/losplaats (locatie 2)
Voertuig: trekker met oplegger, lengte 16,50, starre achteras

006483 20200305 01 04 02

11-03-2020
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A3

N

Onderwerp

Projectnaam Theater aan de Parade

Laad- en loszone PZ
OPEN

Projectcode

Opdrachtgever

Schaal

TadP2

Gemeente den Bosch

1:100, 1:200

Datum

Formaat

02/03/2020

DO-506Tekeningnr.

Datum uitgi

Wijziging

Moermanskkade 111 | 1013 BC Amsterdam (NL)

office@noahh.nl | +31 (0)20 3090250

www.noahh.nl

02/03/2020
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Projectcode
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1:100, 1:200
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Formaat

02/03/2020

DO-505Tekeningnr.
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Wijziging

Moermanskkade 111 | 1013 BC Amsterdam (NL)
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www.noahh.nl

02/03/2020

9
0
0
 x

 2
.3

0
0

900 x 2.300

8
.0

3
0

4
.3

6
0

5.935 6.600

3.486 1.314 300

sc
h

u
if

d
e

u
r 

la
d

e
n

- 
e

n
 l

o
ss

e
n

huidige bouwvlak
beganegrond

he

b
a

lu
st

ra
d

e

hefdeur laden- en lossen

s
c
h
u
if
d
e
u
r 

o
p
e
n
 p

o
s
it
ie

bst.02a

opstelruimte vrachtwagen

Opp. 76,31 m2

A B C

1

4*
900

180
900 2.295

2.050 200 2.050 300

±0

±0

D

00 begane grond

PLATTEGROND FRAGMENTEN BEGANE GROND MET 
OPEN EN DICHT LAAD- EN LOS DEUREN



NOAHH | NE T WORK ORIENTED ARCHITEC TURE | HE T NIEUWE THEATER AAN DE PARADE

A3

N

Onderwerp

Projectnaam Theater aan de Parade

Laad- en loszone GZ
CLOSED

Projectcode

Opdrachtgever

Schaal

TadP2

Gemeente den Bosch

1:100, 1:200, 1:400

Datum

Formaat

02/03/2020

DO-507Tekeningnr.

Datum uitgi

Wijziging

Moermanskkade 111 | 1013 BC Amsterdam (NL)

office@noahh.nl | +31 (0)20 3090250

www.noahh.nl

02/03/2020
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www.noahh.nl
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